MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1463/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2361/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transportes da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que na via indicada
foram implantas varias legendas "devagar" .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

.... . '

RB. (G. 31.828/ 18)

......
'd
""" """ ........ )
o· . .....
c;: o
cr· . .....
t-...:•
o:S:.O
.......
())

C::• e::,,
•:O
($)
co
- .1
-co

~
~ c:o

l
~
<C?

~ ;=-

~
1§
;§